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Nathalia Lino <anestesia.amd@gmail.com>

C.208/19 - EMC - Treinamento da Bomba de Infusão Baxter
1 mensagem

Gerência AMD Anestesia <amd.semesp@gmail.com> 9 de setembro de 2019 17:35
Para: CD Claudio Ozzetti S4 <ozzettic@gmail.com>, Celso Guermandi - CL <guermandicelso@hotmail.com>,
Jhorgennes - JG <jhorgennes@yahoo.com.br>, Jorge Flaquer - JF <jorgeflaquer72@gmail.com>, José Aluísio - AL
<aluisiozeze@gmail.com>, José Reinaldo - JR <jr_rebello@hotmail.com>, João Barelli - JB <jvbarelli@gmail.com>, João
Jr - JS <almeidajr2508@gmail.com>, Luis Veras - LV <luisveraslobo@gmail.com>, Marcilio Julio - MJ
<bludog@uol.com.br>, Marco Antonio Laraia - MT <larai@terra.com.br>, Maria Paula - MP
<paulamascaroamdanestesia@yahoo.com>, Mauricio Miranda - MM <mauriciomr0105@gmail.com>, Patricia Moreira -
PM <trovare@uol.com.br>, Pedro Paulo - PP <pedro.weffort@hotmail.com>, Rodolfo Rebuglio - RD
<rebugliorod@icloud.com>, Sergio Stanicia - SE <stanicia@globo.com>, Thiago Santos - TJ <thiagsants@gmail.com>,
AD - Anamada Carvalho - S1 DOR <anamadac@yahoo.com.br>, AH Artur Milach S1 <arturmilach@yahoo.com.br>, AM
Andrea Moreira S2 <and.c.moreira@uol.com.br>, AT Ayrton S1 <ayrton.teixeira@einstein.br>, AY Ariel Wady S1
<arielwady@gmail.com>, BM Bernard S1 <bebarban@hotmail.com>, CA Camila S1 DOR <camillarrais_@hotmail.com>,
CE - Clarissa Hessel - S1 <clarissahessel@icloud.com>, CO Carolina Barbosa S1 <carolina_abarbosa@hotmail.com>,
DB Daniel Bauer S1 <orientao@gmail.com>, DG Diego Santini S1 <diego_santini@hotmail.com>, DV - David Ferez - S1
<david.ferez@icloud.com>, EB Evandro Bocht S1 <evandrobocht@yahoo.com.br>, Eileen - EL <ecubas.s@gmail.com>,
EV Everton S1 <everton_carvalho@hotmail.com>, FA Fabiola Cristianne S1 Dor <fafiscris@yahoo.com.br>, Fabricio
Boechat - FB <boechatt1@hotmail.com>, FE Felipe Chiodini DOR <felipe.chiodini@hotmail.com>, Fernando Bigaton -
FN <fernandobigaton@me.com>, Flavia Pinheiro - FS <fsnpinheiro@gmail.com>, FP Felipe Suttile S1
<felipesuttile@icloud.com>, GA GABRIELA SOUSA S1 <gabrielasousadearaujo@hotmail.com>, GC - GABRIELA ALVES
- S1 <gabrielaacc@yahoo.com>, IS - ISABELLA FIORAVANTE - S1 <isabella_saanest@hotmail.com>, JO - JORDANA
DE ALENCASTRO - S1 <dana_alencastro@hotmail.com>, Josiane Stagi - JN <josiane.stagi@gmail.com>, JU Juliana
Nacari S1 <junacari@yahoo.com.br>, Karla Gomes - KA <karla_gomes01@hotmail.com>, KJ - KLEBER JORDAO - S1
<klehjs@hotmail.com>, LA Maria Lia S1 Dor <liafurlani@gmail.com>, Leonardo Ferraz - LE <leocsferraz@gmail.com>,
LG Luis Guilherme S1 <guimisorelli@gmail.com>, LS - LUIZ ANDRE MAGALHAES - S1
<an.andremagalhaes@gmail.com>, Luciana Guerra - LF <falaluciana@hotmail.com>, Marcelo Xavier - MX
<msxmed@yahoo.com.br>, Maíra Loureiro - MI <maloureiro2002@yahoo.com.br>, MC - MANOEL CAMARA - S1
<mccamara27@gmail.com>, MR - MARINA ZANZINI - S1 <marinazanzini@hotmail.com>, MZ - MARIANA FATTOBENE -
S1 <mariana.zanelato@hotmail.com>, PG - PEDRO GUERRA - S1 <pedroguerra5@hotmail.com>, RH Rita Honorio S1
<honorio-r@uol.com.br>, Rodrigo Lanzoni - RG <lanzoni_rodrigo@hotmail.com>, SS - SARAH HANNAS - S1
<sarahannas@hotmail.com>, Stefan Leal - ST <stefan.leal@gmail.com>, TI Thiago Gomes S1 <thimagom@uol.com.br>,
TZ - THIAGO ZAMPARI - S1 <zampari@hotmail.com>, Vinicius Adami - VI <viniciuslivrini@gmail.com>, Violeta Veiga -
VL <violetaveiga@gmail.com>
Cc: Nathalia <amd@amdanestesia.com.br>, Matheus operacional <operacional.amd2@gmail.com>

C.208/19 - EMC - Treinamento da Bomba de Infusão Baxter
Data: 09/09/2019
Destinatários: Residentes e Sócios 1,2,3 e 4

Prezados, boa tarde!

Segue programação para treinamento da Bomba de Infusão Baxter
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Att

Diretoria

       Telefone:    (11)   3262-5051
       WhatsApp: (11) 95104-7609

  Esta mensagem contém informações confidenciais
 de interesse de todos os sócios,  portanto, não deve 
usar, copiar ou divulgar as informações nela contida. 
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